15-02-2024 03:25:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Bairro Bela Vista atualmente está com grande parte das vias públicas sem pavimentação, causando
diversos transtornos aos moradores em razão da poeira, acumulo de resíduos sólidos, em períodos chuvosos
dificuldade de acesso às residências dentre outros, fazendo necessário a pavimentação das vias.

pavimentação das vias públicas do bairro abaixo mencionado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

BELA VISTA, 38.412-508, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO/ CONTINUAÇÃO ASFÁLTICA Nº 7165/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total